
Zarządzenie Nr 15/2020 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 
 

w sprawie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych   
Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 

 
Na podstawie: 

 art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 
2019 r., poz. 1352 z późn. zm.) 

 
 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu 
świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2012 roku, poz. 592 z późno zm.) i w uzgodnieniu  
z przedstawicielami związków zawodowych  
 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych wprowadzonym 
Zarządzeniem nr 28/2018 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr z 6 w Ustroniu z dnia 20 grudnia 
2018 r., w uzgodnieniu z przedstawicielami związków zawodowych, wprowadza się zmiany 
stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
Pozostała treść Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych pozostaje bez 
zmian. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 



Załącznik  
do Zarządzenia nr 15/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 6 w Ustroniu 
 

Aneks nr 1  
do Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

 
1. Tabela „Kwoty bazowe dofinansowania” otrzymuje brzmienie: 

 

§ 11 ust. 1 
rożne formy 
wypoczynku 

§ 11 ust. 2 
działalność kulturalno-
oświatowa, sportowa  

i turystyczna 

§ 11 ust. 3-4 
pomoc materialno-

rzeczowa lub pieniężna, 
zapomogi pieniężne 

§ 10 ust. 5 
opłata za żłobki  

i przedszkola 

wypoczynek 
krajowy 

 i zagraniczny 
dla dzieci  

i młodzieży do 
18. roku życia 

1 0001 

krajowa 
 i zagraniczna 

wycieczka 
turystyczno-
krajoznawcza 

8001 
pomoc 

materialno-
rzeczowa 

10002 

na jedno 
dziecko 

5001 

wypoczynek 
organizowany 
we własnym 

zakresie 

1 7001 
bilety wstępu, 

karnety 
1501 

zapomogi 
losowe 

3 0001 

zapomogi 
zdrowotne 

1 5001 
 

1 dofinansowanie nie może przekroczyć rzeczywiście poniesionych kosztów  
2 kwota może być niższa w zależności od posiadanych środków finansowych; każdorazowo kwota bazowa zostaje 
ustalona po uzyskaniu opinii zespołu opiniująco-doradczego, o którym mowa w §4 regulaminu  


